[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_   10 февраля 2022 г.

	                                       № 36

Томская область

г. Кедровый

О признании утратившим силу постановлений Администрации города Кедрового в сфере бесплатных перевозок обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 №1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:

- от 24.11.2015г. № 540 «Об утверждении Положения об организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый», реализующих основные общеобразовательные программы»;
- от 20.12.2017 № 564 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 24.11.2015 №540 «Об утверждении Положения об организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый», реализующих основные общеобразовательные программы»;
- от 22.10.2018 № 502 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 24.11.2015 №540 «Об утверждении Положения об организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый», реализующих основные общеобразовательные программы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа "Город Кедровый", разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр города Кедрового                                                                                                  Н.А. Соловьева

Смирнова Екатерина Алексеевна

8(38-250)35-336, kedroviy-otdobr@gov70.ru
Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами

И.Н.Алексеева

«______»____________________2022 г.

	Раздать:

	В дело
	-1

	Алексеева И.Н.
	-1

	Дурникова А.В.
	-1

	Макринский А.Н.
	-1

	Смирнова Е.А.

Шаповалова Е.П.
	-1

-1

PAGE